Администрация
городского поселения «Город Вяземский»
Вяземского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]25.02.2016 №155
г. Вяземский

О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение жильем молодых семей в городском поселении «Город Вяземский» на 2016 – 2020 годы», утвержденную постановлением главы администрации городского поселения «Город Вяземский» от 05.11.2015 № 946

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 25.08.2015 № 889 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 № 1050», постановлением Правительства Хабаровского края от 25.08.2015 № 267-пр "О распределении в 2015 году субсидий из краевого бюджета бюджетам муниципальных образований края на софинансирование расходных обязательств муниципальных образований края по предоставлению социальных выплат молодым семьям на приобретение жилого помещения или создание объекта индивидуального жилищного строительства", постановлением главы администрации городского поселения «Город Вяземский» от 09.12.2013 № 632 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования, реализации и порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ городского поселения «город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края», администрация городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение жильем молодых семей в городском поселении «Город Вяземский» на 2016 – 2020 годы», утвержденную постановлением главы администрации городского поселения «Город Вяземский» от 05.11.2015 № 946 следующие изменения:
1.1. В пункте 4 раздела 7 программы одиннадцатый абзацизложить в следующей редакции:
«Полученное свидетельство сдается его владельцем в течение 1 месяца с даты его выдачи в банк, где на его имя открывается банковский счет, предназначенный для зачисления социальной выплаты. Молодая семья  - владелец свидетельства заключает договор банковского счета с тем банком, который прошел отбор для участия в Программе».
2. Опубликовать настоящее постановление в сборнике нормативно-правовых актов органов местного самоуправления городского поселения «Город Вяземский» и на официальном сайте администрации городского поселения «Город Вяземский».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения Хотинца С.В.

Глава городского поселения                                                             А.Ю. Усенко

image1.jpeg